Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.09.2013 г.                                                                                                            № 15
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Великосельского сельского поселения

за 6 месяцев 2013 года
Заслушав информацию об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 6 месяцев 2013 года Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения  отмечает, что исполнение бюджета сельского поселения по доходам составило 50% к плановому поступлению доходов за 6 месяца 2013 года (план 17460438 руб., факт 8796770 руб). Фактическое выполнение доходной части к годовому плану составило 31,8%. Поступление собственных доходов составило 2631249 руб. при плане 6 месяцев 2671249 руб. (98,5%) и годовом плане 6606578 руб. (39,8%).
Исполнение бюджета по расходам составило 7810826 руб., что составило 28,3% к годовому плану и 75,5% к плану 6 месяцев 2013г.

Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 6 месяцев 2013 года принять к сведению.

2. Администрации Великосельского сельского поселения принять неотложные меры по выполнению плана поступления доходов в  2013 году
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, налогами управлению муниципальной собственностью Великосельского сельского поселения.

Г.Г. Шемет, Глава Великосельского сельского поселения

            Председатель Муниципального совета

            Великосельского сельского
            поселения

                                  Мошкин Б.Е.